AGENZIA PER LO SVILUPPO E L'INNOVAZIONE ASI SRL

Sede in CAMPOSAMPIERO, VIA CORSO 35
Capitale sociale euro 50.000,00
interamente versato

Codice Fiscale Nr.Reg.Imp. 04038770287
Iscritta al Registro delle Imprese di PADOVA
Nr. R.E.A. 356943

Pagina 1



Stato Patrimoniale
Attivo

B) IMMOBILIZZAZIONI

I - Immobilizzazioni immateriali

Valore lordo
Ammortamenti
Totale immobilizzazioni immateriali

II - Immobilizzazioni materiali

Valore lordo
Ammortamenti
Totale immobilizzazioni materiali

III - Immobilizzazioni finanziarie
Crediti:
esigibili entro l'esercizio successivo
Totale crediti

Totale immobilizzazioni finanziarie
TOTALE IMMOBILIZZAZIONI (B)

C) ATTIVO CIRCOLANTE

I - Rimanenze

Totale rimanenze

II - Crediti
Esigibili entro 'esercizio successivo
Esigibili oltre I'esercizio successivo
Totale crediti

IV - Disponibilita liquide

Totale disponibilita liquide
TOTALE ATTIVO CIRCOLANTE (C)

D) RATEI E RISCONTI
TOTALE RATEI E RISCONTI (D)

b YR P : Y %
| TOTALE ATTIVO

Pagina 2

|
31/12/2012 |

157.422
(103.181)
54.241

64.573
(38.302)
26.271

438

438 ;
438 |
80.950 '

67.227

1.157.573
25.479
1.183.052

253
1.250.532

20.335

1.351.817

3171272011

120.894
(66.036)
54.858

55.953
(28.604)
27.349

303
303
3083
82510

15.503

1.175.672
1.388
1.177.060

128
1.192.691

11.660



Stato Patrimonlale

Passivo

A) PATRIMONIO NETTO

I - Capitale

IV - Riserva legale

VII - Altre riserve

IX - Utile (perdita) dell'esercizio
Utile (perdita) residua

TOTALE PATRIMONIO NETTO

B) FONDI PER RISCHI E ONERI

TOTALE FONDI PER RISCHI ED ONERI

C) TRATTAMENTO DI FINE RAPPORTO DI LAVORO SUBORDINATO

TOTALE TRATTAMENTO DI FINE RAPPORTO

D) DEBITI

DI LAVORO SUBORDINATO

Esigibili entro ’esercizio successivo

E) RATEI E RISCONTI

> 4

TOTALE DEBITI

TOTALE RATEI E RISCONTI

[OTALE PASSIVO E PATRIMONIO NETTO

Pagina 3

31/12/2012

50.000

5.219

4.476

4.510
64.205

5.424

2

H
!

]

208.563

1.067.568
1.067.568

31/12/2011

50.000
1.360

3.656

4.677

59.693

20.889

156.563

1.046.967
1.046.967

2.749



Conto economico a valore
e costo della produzione (schema clvllistico)

A) VALORE DELLA PRODUZIONE

1) Ricavi delle vendite e delle prestazioni
4) Incrementi di immobilizzazioni per lavori interni
5) Altri ricavi e proventi:
altri
Totale altri ricavi e proventi
TOTALE VALORE DELLA PRODUZIONE

B) COSTI DELLA PRODUZIONE

6) Per materie prime, sussidiarie, di consumo e di
merci

7) Per servizi
8) Per godimento di beni di terzi
9) Per il personale:
a) salari e stipendi
b) oneri sociali
c) trattamento di fine rapporto
e) altri costi del personale
Totale costi per il personale
10) Ammortamenti e svalutazioni:

a) ammortamento delle immobilizzazioni
immateriali

b) ammortamento delle immobilizzazioni materiali

d) svalutazioni dei crediti compresi nell'attivo
circolante e delle disponibilita liquide

Totale ammortamenti e svalutazioni

11) Variazioni delle rimanenze di materie prime,
sussidiarie, di consumo e merci

12) Accantonamenti per rischi
14) Oneri diversi di gestione

TOTALE COSTI DELLA PRODUZIONE

DIFFERENZA TRA VALORE E COSTI
DELLA PRODUZIONE (A - B)

C) PROVENTI E ONERI FINANZIARI

16) Altri proventi finanziari:
d) proventi diversi dai precedenti:
altri
Totale proventi diversi dai precedenti
Totale altri proventi finanziari
17) Interessi e altri oneri finanziari:
altri

Totale interessi e altri oneri finanziari

TOTALE PROVENTI E ONERI FINANZIARI

Pagina 4

31/12/2012

1.852.662
7.395

119.643 s
119.643 ;

1.979.700 |

(207.172)

(597.882)
(65.269)

(752.072)
(211.377)
(53.935)
(22.656)

(1.040.040)

(37.145)
(9.697)
(17.938)
(64.780) |
51.724 |

(0) %

(27.762)
{1.951.181)

28.519

38
38
38

(13.334)
(13.334)

(13.296)

31/12/2011

1.836.121
55.800

136.475
136.475

2.028.396

(138.306)

(702.807)
(46.936)

(677.329)
(200.793)
(47.882)
(3.358)
(929.362)

(28.204)
(8.912)
(9.552)

(46.668)
(41.230)

(20.889)
(6.722)

(1.932.920)

95.476

38
38
38

(14.770)
(14.770)

(14.732)



(15+16-17 +-

E) PROVENTI E ONERI STRAORDINARI

20) Proventi:
altri
Totale proventi
21) Oneri:
differenza arrotondamento unita euro
altri
Totale oneri

17-BIS)

TOTALE DELLE PARTITE STRAORDINARIE

(20 - 21)

RISULTATO PRIMA DELLE IMPOSTE

(A-B+-C+-

D + - E)

22) Imposte sul reddito dell'esercizio, correnti,

differite e anticipate:
imposte correnti

imposte anticipate

Totale delle imposte sul reddito dell'esercizio,

correnti, differite e anticipate

f,;‘f;)s‘ UTH g? i:h‘;t;";;ﬁ{ze'i:mi’l:f;i}

ERCIZIO

24.091
24.091

()
(714)
(714)

23.377

38.600

(34.090)
(0)
(34.090)

4.510

Il presente bilancio é conforme ai risultati delle scritture contabili.

L' Amministratore Unico K
Firmato SVEGLIADO STEFI&/\ 7

Pagina 5

i
}

(0)
0)
(2)
(14.403)
(14.405)
(14.405)
66.339
(63.050)
1.388
(61.662)



