AGENZIA PER LO SVILUPPO E L'INNOVAZIONE ASI SRL

Bilancio dell'esercizio
dal 01/01/2012
al 31/12/2012
Redatto in forma abbreviata
ai sensi dell'art. 2435 bis C.C.

Sede in CAMPOSAMPIERO, VIA CORSO 35 Capitale sociale euro 50.000,00 interamente versato Codice Fiscale Nr.Reg.Imp. 04038770287 Iscritta al Registro delle Imprese di PADOVA Nr. R.E.A. 356943

Stato Patrimoniale Attivo

	1	
	31/12/2012	31/12/2011
D. Inghaph ITTATION	00777	
B) IMMOBILIZZAZIONI	900000000000000000000000000000000000000	
I - Immobilizzazioni immateriali	92.5. 2000	
Valore lordo	157.422	120.894
Ammortamenti	(103.181)	(66.036)
Totale immobilizzazioni immateriali	54.241	54.858
II - Immobilizzazioni materiali		
Valore lordo	64.573	55.953
Ammortamenti	(38.302)	(28.604)
Totale immobilizzazioni materiali	26.271	27.349
III - Immobilizzazioni finanziarie		
Crediti:	= ii	
esigibili entro l'esercizio successivo	438	303
Totale crediti	438	303
Totale immobilizzazioni finanziarie	438	303
TOTALE IMMOBILIZZAZIONI (B)	80.950	82.510
C) ATTIVO CIRCOLANTE		
I - Rimanenze	A	
Totale rimanenze	67.227	15.503
II - Crediti		
Esigibili entro l'esercizio successivo	1.157.573	1.175.672
Esigibili oltre l'esercizio successivo	25.479	1.388
Totale crediti	1.183.052	1.177.060
IV - Disponibilità liquide		
Totale disponibilità liquide	253	128
TOTALE ATTIVO CIRCOLANTE (C)	1.250.532	1.192.691
D) DATELE DICCONTI		
D) RATEI E RISCONTI TOTALE RATEI E RISCONTI (D)	00 225	
I OTALE RATE E RISCONTI (D)	20.335	11.660
TOTALE ATTIVO	1.351.817	1.286.861

Stato Patrimoniale Passivo

	31/12/2012	31/12/2011
A) PATRIMONIO NETTO	de empleanis algeli infra sidence	
I - Capitale	50.000	50.000
IV - Riserva legale	5.219	1.360
VII - Altre riserve	4.476	3.656
IX - Utile (perdita) dell'esercizio	U in contract of	
Utile (perdita) residua	4.510	4.677
TOTALE PATRIMONIO NETTO	64.205	59.693
B) FONDI PER RISCHI E ONERI		
TOTALE FONDI PER RISCHI ED ONERI	5.424	20.889
C) TRATTAMENTO DI FINE RAPPORTO DI LAVORO SUBORDIN	IATO	
TOTALE TRATTAMENTO DI FINE RAPPORTO DI LAVORO SUBORDINATO	208.563	156.563
D) DEBITI	and the second section of the sectio	
Esigibili entro l'esercizio successivo	1.067.568	1.046.967
TOTALE DEBITI	1.067.568	1.046.967
E) RATEI E RISCONTI		
TOTALE RATEI E RISCONTI	6.057	2.749
TOTALE PASSIVO E PATRIMONIO NETTO	1.351.817	1.286,861

Conto economico a valore e costo della produzione (schema civilistico)

e costo della produzione (schema civilistico)	i i	
	31/12/2012	31/12/2011
A) VALORE DELLA PRODUZIONE		
1) Ricavi delle vendite e delle prestazioni	1.852.662	1.836.121
4) Incrementi di immobilizzazioni per lavori interni	7.395	55.800
5) Altri ricavi e proventi:		
altri	119.643	136.475
Totale altri ricavi e proventi	119.643	136.475
TOTALE VALORE DELLA PRODUZIONE	1.979.700	2.028.396
B) COSTI DELLA PRODUZIONE		
6) Per materie prime, sussidiarie, di consumo e di	(007 170)	(128.206)
merci	(207.172)	(138.306)
7) Per servizi	(597.882)	(702.807)
8) Per godimento di beni di terzi	(65.269)	(46.936)
9) Per il personale:	-4121	
a) salari e stipendi	(752.072)	(677.329)
b) oneri sociali	(211.377)	(200.793)
c) trattamento di fine rapporto	(53.935)	(47.882)
e) altri costi del personale	(22.656)	(3.358)
Totale costi per il personale	(1.040.040)	(929.362)
10) Ammortamenti e svalutazioni:		
a) ammortamento delle immobilizzazioni immateriali	(37.145)	(28.204)
b) ammortamento delle immobilizzazioni materiali	(9.697)	(8.912)
 d) svalutazioni dei crediti compresi nell'attivo circolante e delle disponibilità liquide 	(17.938)	(9.552)
Totale ammortamenti e svalutazioni	(64.780)	(46.668)
 Variazioni delle rimanenze di materie prime, sussidiarie, di consumo e merci 	51.724	(41.230)
12) Accantonamenti per rischi	(0)	(20.889)
14) Oneri diversi di gestione	(27.762)	(6.722)
TOTALE COSTI DELLA PRODUZIONE	(1.951.181)	(1.932.920)
DIFFERENZA TRA VALORE E COSTI DELLA PRODUZIONE (A - B)	28.519	95.476
C) PROVENTI E ONERI FINANZIARI		
16) Altri proventi finanziari:	2	
d) proventi diversi dai precedenti:		
altri	38	38
Totale proventi diversi dai precedenti	38	38
Totale altri proventi finanziari	38	38
17) Interessi e altri oneri finanziari:		
altri	(13.334)	(14.770)
Totale interessi e altri oneri finanziari	(13.334)	(14.770)
TOTALE PROVENTI E ONERI FINANZIARI	(13.296)	(14.732)

(15 + 16 - 17 + - 17-BIS)		
E) PROVENTI E ONERI STRAORDINARI		
20) Proventi:		
altri	24.091	(0)
Totale proventi	24.091	(0)
21) Oneri:		
differenza arrotondamento unità euro	(0)	(2)
altri	(714)	(14.403)
Totale oneri	(714)	(14.405)
TOTALE DELLE PARTITE STRAORDINARIE (20 - 21)	23.377	(14.405)
RISULTATO PRIMA DELLE IMPOSTE (A - B + - C + - D + - E)	38.600	66.339
22) Imposte sul reddito dell'esercizio, correnti, differite e anticipate:	***************************************	
imposte correnti	(34.090)	(63.050)
imposte anticipate	(O)	1.388
Totale delle imposte sul reddito dell'esercizio, correnti, differite e anticipate	(34.090)	(61.662)
23) UTILE (PERDITA) DELL'ESERCIZIO	4.510	4.677

Il presente bilancio è conforme ai risultati delle scritture contabili.

L' Amministratore Unico
Firmato SVEGLIADO STEFANO